p3 i cādela accēsa et aq̄ calefactā. qz retinet for  
mā acceptā. s3 d3 i aere illuato et i camera ob  
scura et speclo informato. qz statī recipiūt pe  
grias formas. s3 n̄ r̄tinēt nisi t̄m i p̄ntia agēt̄.  
Sic i p̄posito ē. Hā h̄re et tenere bonā vitā est  
gr̄am d̄i h̄re nobiscū. et tal̄ forma ē p̄grina aie  
qz n̄ est sibi natural̄. qz eram⁹ nafa filij ire. ad  
Eph. ij. et aia recipit gr̄az dei n̄ p̄manent. vt  
cādela v̄l aq̄ recipiūt formas p̄grias. s3 solū  
in p̄ntia agēt̄. vt aer v̄l speclm̄. ḡ o3 qz sit̄ ibi  
p̄tinu⁹ influt̄. s. qz gr̄a dei p̄tinue illuēt actu  
aliter v̄l habitualit̄. als statī p̄deret aia gr̄am  
dei. D3 ḡ qz hō p̄ gratiā d̄i p̄seueret. et c. ḡ n̄ de  
bem⁹ nos p̄uerrere ad creaturā. s3 h̄re d̄emus  
vultū aie sursū ad deū. Jō xps Lu. xvij. Flo  
lite retro r̄spicere. mēores estote vxoz. Lotb  
Dicat̄ historia Gen. xix. Jō q̄ erit̄ d̄ sodoma  
sc3 d̄ mala vitā. n̄ debet̄ r̄spicere retro. s. ad  
illā malā vitā p̄teritoz. Jō xps. Rēo mittēs  
manū ad aratrū r̄spiciēs retro ap̄t̄ ē reḡ dei  
Lu. ix. Manū mittit ad aratrū q̄ frāgit trāz  
vt fructificet. et tal̄ est ille q̄ incipit bonā vitā et  
p̄niām vt faciat fructū meritorijū. Jō non re  
spicere debet̄ retro dimittēdo. iā modicū fa  
ciendo. et postea itēz modicū. s3 p̄tinuare d̄be  
tis de bono i meli⁹. Moralit̄. fruct⁹ nō inue  
niunt̄ in radice nec i trūco. s3 i ramis. q̄ t̄m to  
tam v̄tutē h̄nt a radice. qz si scindāt nō faciūt  
fructū. et c. et xps est radix seu trūc⁹. nos s̄o ra  
mi. et vn⁹ fac̄ fructum or̄ōis. ali⁹ ieiunioz. et c.  
S3 videte vt sit̄ firmati in radice. s. xpo per  
amozē et deuotiōez. Jō d̄ic. Manete in me et  
ego in vob. Sic palmes nō p̄t ferre fructū a  
semetipso nisi māserit i vite. sic nec vos nisi i  
me māseritis. Joh. xv. P̄t3 ḡ qz a deo est p̄ti  
nuare bonā vitā. Jō d̄t auētas H̄ra em̄ estis  
saluati p̄ fidē. et h̄ nō ex vob. Dei em̄ donū est.  
ad Eph. ij. Patet ḡ scda p̄clusio Tertia cō  
clusio est. et c. Sicut em̄ ex nob nō possumus  
bonā vitā incēptā. nec incēptā cōtinuare. ml̄  
to minus p̄ficere. Auētas. Velle sc3 p̄seuerā  
di adiacet mihi. p̄ficere aut̄ bonū non inue  
nio. ad Roma. vij. Ideo dicit xps. Quis ex  
vobis si petierit ouū. nūquid porriget ei scōz  
pionem. Si ergo vos cū sitis mali nost̄. bo  
na data dare filijs vestris. quāto magis pa  
ter vester de celo celestis dabit sp̄m bonuz.  
scilicet p̄seuerandi. petentibus se. Luce. xi.  
Quum significat p̄seuerantiā. Primo al  
bedo eius significat illū qui vult p̄ficere bo  
num opus vel bonam vitam vt sit̄ albus in  
vita non denigrando vitam suā per errorem